
公益法人の
区分

国所管、
都道府県所管
の区分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

令和６年度２月分

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公益法人の場合

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 備考落札率
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

法人番号



公益法人の
区分

国所管、
都道府県所管
の区分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

令和６年度２月分

法人番号

随意契約によ
ることとした
会計法令の根拠
条文及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考
再就職の
役員の数



公益法人の
区分

国所管、
都道府県所管

の区分

応札・応募者
数

防水ハンズフ
リー拡声器ス
ピーカー他22
件

陸上自衛隊
衛生学校
会計課長
小黒　真由美
東京都世田谷区
池尻１丁目２－２４

令和7年2月6日

一般財団法人
防衛弘済会　物
資販売事業部

1011105000271 一般競争 3,525,143 2,313,927 65.6%

衣類乾燥機他4
件

陸上自衛隊
衛生学校
会計課長
小黒　真由美
東京都世田谷区
池尻１丁目２－２４

令和7年2月10日

一般財団法人
防衛弘済会　物
資販売事業部

1011105000271 一般競争 1,963,500 1,446,280 73.7%

遮光シート
１／２ｔト
ラック用　フ
ロントセット
他29件

陸上自衛隊
衛生学校
会計課長
小黒　真由美
東京都世田谷区
池尻１丁目２－２４

令和7年2月10日
株式会社セイ
ワ

2013101000196 一般競争 2,033,020 2,031,700 99.9%

公務員宿舎給
湯器整備ほか
１件

陸上自衛隊
衛生学校
会計課長
小黒　真由美
東京都世田谷区
池尻１丁目２－２４

令和7年2月10日
斎木ガス株式
会社

2030001055922 一般競争 5,709,440
単価契

約

アースターミ
ナル付接地防
水ダブルコン
セント（抜止
式）他69件

陸上自衛隊
衛生学校
会計課長
小黒　真由美
東京都世田谷区
池尻１丁目２－２４

令和7年2月19日
桜田電気工業
株式会社

6010401011250 一般競争 4,077,953 4,077,953 100.0%

落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

令和６年度２月分

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額



公益法人の
区分

国所管、
都道府県所管

の区分

応札・応募者
数

落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

令和６年度２月分

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額

ＨＤＭＩケー
ブル他13件

陸上自衛隊
衛生学校
会計課長
小黒　真由美
東京都世田谷区
池尻１丁目２－２４

令和7年2月19日

一般財団法人
防衛弘済会　物
資販売事業部

1011105000271 一般競争 2,359,324 1,511,785 64.1%

ネットフェン
ス設置役務

陸上自衛隊
衛生学校
会計課長
小黒　真由美
東京都世田谷区
池尻１丁目２－２４

令和7年2月20日
大貴工業株式
会社

1010901006787 一般競争 1,520,200 979,000 64.4%

オーニング設
置役務

陸上自衛隊
衛生学校
会計課長
小黒　真由美
東京都世田谷区
池尻１丁目２－２４

令和7年2月20日
株式会社　Ｅｕｐ
ａｌｉｎｏｓ

9011101107006 一般競争 3,286,800 1,289,200 39.2%

エンボス手袋
（Ｓ） 他65件

陸上自衛隊
衛生学校
会計課長
小黒　真由美
東京都世田谷区
池尻１丁目２－２４

令和7年2月20日 井内義商店 一般競争 2,991,824 2,591,043 86.6%

次亜塩素酸
空間除菌脱臭
機他1件

陸上自衛隊
衛生学校
会計課長
小黒　真由美
東京都世田谷区
池尻１丁目２－２４

令和7年2月20日

一般財団法人
防衛弘済会　物
資販売事業部

1011105000271 一般競争 1,945,460 1,521,531 78.2%

ワイヤレスＷＥ
Ｂカメラ他11件

陸上自衛隊
衛生学校
会計課長
小黒　真由美
東京都世田谷区
池尻１丁目２－２４

令和7年2月21日
ＥＸサプライ合
同会社

6190003004429 一般競争 2,745,490 2,745,490 100.0%



公益法人の
区分

国所管、
都道府県所管

の区分

応札・応募者
数

落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

令和６年度２月分

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額

秘匿機能付双
方向通話装置
他8件

陸上自衛隊
衛生学校
会計課長
小黒　真由美
東京都世田谷区
池尻１丁目２－２４

令和7年2月21日
ＥＸサプライ合
同会社

6190003004429 一般競争 3,302,200 3,215,410 97.4%



公益法人の
区分

国所管、
都道府県所管
の区分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

令和６年度２月分

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

随意契約によ
ることとした
会計法令の根拠
条文及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考



1 三宿駐屯地
１/２ｔトラック
(V16-0800290)

銅鉄商事株式会社 1030001076259
埼玉県川口市朝日
4-21-38

令和6年5月28日 令和6年11月15日

2 三宿駐屯地
７３式中型トラック
(BXD30-0001622）

銅鉄商事株式会社 1030001076259
埼玉県川口市朝日
4-21-38

令和6年5月28日 令和6年11月15日

3 三宿駐屯地
７３式中型トラック
（BXD30-0002055）

銅鉄商事株式会社 1030001076259
埼玉県川口市朝日
4-21-38

令和6年5月28日 令和6年11月15日

4 三宿駐屯地
３１/２ｔトラック（ウインチ付）

(SKW476-7000150) 銅鉄商事株式会社 1030001076259
埼玉県川口市朝日
4-21-38

令和6年5月28日 令和6年11月15日

5 三宿駐屯地
３１/２ｔトラック
(SKW476-7000435)

銅鉄商事株式会社 1030001076259
埼玉県川口市朝日
4-21-38

令和6年5月28日 令和6年11月15日

6 三宿駐屯地
３１/２ｔトラック
(SKW476-7000438)

銅鉄商事株式会社 1030001076259
埼玉県川口市朝日
4-21-38

令和6年5月28日 令和6年11月15日

7 三宿駐屯地
野外炊具１号（改）
(DHPFX115A-0151)

銅鉄商事株式会社 1030001076259
埼玉県川口市朝日
4-21-38

令和6年5月28日 令和6年11月15日

法人番号 契約業者の住所 契約日 解体・破砕実施確認日

不用の決定をした装輪車両の売払の公表

番　号 売払い駐屯地 売払い車両（車台番号） 契約業者


